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Opis
Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie – to główny temat czerwcowego numeru „Biuletynu IPN”.

Przedstawiamy prawdziwe okoliczności wyjścia Armii gen. Andersa ze Związku Sowieckiego, losy
generałów Stanisława Maczka i Stanisława Sosabowskiego. Ukazujemy Pomocniczą Służbę
Kobiet, a także role kapelanów i harcerzy w PSZ na Zachodzie.

W czterdziestą rocznicę powstania Solidarności Walczącej proponujemy też artykuły na temat tej
organizacji i jej zmagań o wolność narodów Europy Środkowo-Wschodniej.

W „Biuletynie IPN” znajduje się kod QR do filmu Włodzimierza Stępińskiego „Jak orły”,
dokumentu o gen. Stanisławie Sosabowskim. Prenumeratorzy otrzymają DVD z filmem.

„Biuletyn IPN” jest dostępny również w prenumeracie.
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Polskie Siły Zbrojne na Zachodzie

Sławomir Kalbarczyk – Z „domu niewoli” do Iranu
Teodor Gąsiorowski – Armia Polska na Bliskim i Środkowym Wschodzie
Jerzy Kirszak – Najskuteczniejszy polski dowódca w II wojnie światowej. Generał Stanisław
Maczek (1892–1994) (PDF)
Daniel Koreś – „Sosab” – życie i służba niepokornego generała. Generał Stanisław Sosabowski
(1892–1967)
Bartosz Janczak – „Lwowskie Orły”. 6. Lwowska Brygada Piechoty (1943–1947)
Anna Marcinkiewicz-Kaczmarczyk – Pomocnicza Służba Kobiet (1941–1944)
Jarosław Wąsowicz – Salezjanie w Polskich Siłach Zbrojnych na Zachodzie
Tomasz Sikorski – Z krzyżem harcerskim na tułaczych szlakach
Paulina Gołębiewska – Polskie dzieci z Pahiatui

Czterdziestolecie Solidarności Walczącej

Artur Adamski – Rozmontować imperium (PDF)
Mikołaj Iwanow – Sowieccy dysydenci i Solidarność
Powstanie Solidarności Walczącej. Rozmowa Pawła Falickiego z Hanną Łukowską-Karniej
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Książka
Na szlakach pustynnego losu. Armia Polska na Wschodzie w latach 1942-1944
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Pancerz i odwaga. Szlak 1 Dywizji Pancernej gen. Stanisława Maczka
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Wkład Polaków w walkę z dwoma totalitaryzmami w Polsce i na Zachodzie
(1939–1945)
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